
 
 

 

 

UCHWAŁA NR  315/6/XL/14 

RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 24 września 2014 r. 

 

w sprawie przekazania do Komisji Rewizyjnej skargi na działalność Burmistrza Iłowej 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 229 pkt 3 i art. 237 

§ 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 

r. poz. 267 i z 2014 r., poz. 183) uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. Skargę Pana Henryka Maliszewskiego na działalność Burmistrza Iłowej przekazuje 

się do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Iłowej, celem przeprowadzenia postępowania 

wyjaśniającego. 

§ 2. W związku ze skomplikowanym charakterem sprawy i koniecznością 

przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, ustala się termin załatwienia skargi do dnia 

20 października 2014 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Iłowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Józef Brzezicki 


